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Article number: 261
Brand: | Love Likz
Intrastatcode: 17049071

Article description: Cola Knotz - Cola Lollipopz - 10x200st.
Legal declaration: Suikerwerk/ Zuckerwaren
D.C. Location: Zeewolde (NL) Neuss (DE)

Consumer packaging: EAN code: 8717729053546

Net weight: 1.000,0gr Height: 330mm Width: 250,0mm  Depth: 72,0mm

Distribution Unit: EAN code: 0
Quantity CE per case: 10

Gross weight: - Height: Omm Width: 0,0mm Depth: 0,0mm
Quantity DU per Outerpackaging: -

EAN code: 8717729053553
Minimum order quantity: -

Outerpackaging:

Gross weight: 10,9kg Height: 234mm Width: 385,0mm Depth: 600,0mm

Pallet: Format:  Euro 120x80cm
Gross weight pallet: 233,0kg

Amount per layer: 4 Amount of layers: 5

Pallet height: 135,0cm

Total cases per pallet: 20

Ingredients:

NL: Suiker, glucosestroop, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma

Kleurstoffen: E150d

D: Zucker, Glukosesirup, Sduerungsmittel: Zitronensaure, Aromen

Farbstoffe:E150d

Health claim (required): Explanation health claim:* present - leave claim (choose langugae), not present - delete claims

NL: - Allergens: No
D GMO-free: Yes
Other claims: -
Packaging Type:
Shelf life: 912 days after production
Minimum shelf life: 180 days
Storage conditions: Store in dry area, the best between 10 and 25 degrees celcius, preferably do not expose to direct su
Nutrition values gr?g%?: 32;39 l?éal Microbiological standards: Max. value: Unit of measure: Analysis:
' 1415 kJ Aerobic plate count: <10.000 cful/gr ISO 4833
Fat: 0 gr Enterobacteriaceae: <10 cfu/gr Nen-lso 21528-2
of which saturated:' 0gr Fungi and yeasts: <1.000 cful/gr ISO 7954 (1987)
Carbohydrates: 83 gr
of which sugars: 83 gr
Fibres: 0gr
Protein: 0gr Tax percentage: Laag
Salt: 0gr Country of origin: Nederland




